
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 270 m2, pow. działki: 966 m2,

ŚWIDWIN

Cena 699 000 zł

Ofertą jest sprzedaż dużego domu o powierzchni łącznej z pomieszczeniami piwnicznymi 270m2.
Dom z pięknie zaprojektowanym ogrodem jest usytuowany w cichej i spokojnej dzielnicy Świdwina tylko 50
km od Kołobrzegu.
Wewnątrz budynku jest zainstalowany alarm a dodatkowe zabezpieczenie zewnętrzne stanowią kamery
monitoringu.

W skład domy wchodzą:
PARTER
- salon z częścią reprezentacyjną z kominkiem i częścią wypoczynkową
- oddzielna kuchnia z wyjściem na balkon
- łazienka
- przedpokój
- przedsionek
PODDASZE UŻYTKOWE
- trzy sypialnie
- łazienka
- stryszek na tym samym poziomie
- garderoba

Dom jest wyposażony w panele fotowoltaiczne, kolektory słoneczne ora podłączony do ogólnej sieci budynku
agregat prądotwórczy.
Na zewnątrz budynku rozciąga się ogród z licznymi nasadzeniami krzewów ozdobnych oraz sad ze szklarnią.
To wszystko można podziwiać z przydomowego dużego tarasu/patio.

Dom i ogród są starannie pielęgnowane co sprawia że z czystym sumieniem mogę państwu polecić ofertę i
zaprosić do prezentacji.

Symbol HES26199 Symbol SWO 391416

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 699 000 PLN Cena w EURO 154 759 €



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Cena w USD 176 847 $ Cena za m2 2 589 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat ŚWIDWIŃSKI Gmina ŚWIDWIN

Miejscowość ŚWIDWIN Ulica Osiedle Chrobrego

Powierzchnia całkowita 270 m² Powierzchnia działki 966 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 270 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rok budowy 1994 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 2 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY, PIEC
WĘGLOWY/DREWNO, SOLAR

Ogrzewanie
C.O. GAZOWE, C.O.
WĘGLOWE, PALIWO STAŁE,
PIEC

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA Forma własności WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Alarm JEST Monitoring JEST

Rodzaj okien PCV Rodzaj ogrodzenia JEST

Garaż JEST Ogródek JEST

Balkon JEST Taras JEST

Nr Licencji 22206

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


